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魚沼中条駅

下条駅

越後岩沢駅

内ヶ巻駅

越後川口駅

小千谷駅

駅

笠島駅

北条駅

安田駅

越後滝谷駅

塚山駅
長鳥駅
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東柏崎駅

茨目駅
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青海川駅

前川駅

来迎寺駅

越後岩塚駅

刈羽駅

荒浜駅

西中通駅
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柏崎市役所柏崎市役所柏崎市役所

刈羽村役場刈羽村役場刈羽村役場
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凡　　例

高 速 道 路

直 轄 国 道

補 助 国 道

主 要 地 方 道

一 般 県 道

そ の 他 道 路

事 業 中 区 間

新 幹 線

在 来 線

主要渋滞箇所（ﾃﾞｰﾀ）

主要渋滞箇所(ﾊﾟﾌﾞｺﾒ)

渋滞箇所統合区間

渋滞箇所統合エリア

事 業 中 区 間
（紫：直轄事業,紫以外：その他事業）

■R6.9時点　主要渋滞箇所位置図【柏崎市・小千谷市中心部拡大図】

47

48

229

箇所名

47 ⼀般国道8号
（柏崎市⼟合付近〜柏崎市⼭本付近）

⼟合
⼭本

48 ⼀般国道8号
（柏崎市⼩⾦町付近〜柏崎市常盤台付近）

東柳⽥
⽥塚
⽇吉町
宝町
枇杷島
柳橋町

区間名

■区間

■単独箇所

225
229
230
231
232
239
240
241
242

上⾼町
平沢町
平沢町
城内
本町1
茨⽬
⻄本町
⻄本町
駅前通

226
227
233
234
235
236
237
238

230

231 232

225

226

227

233

239

234

235

236
237

238

240
242

241

箇所名
区 間 番 号
箇 所 番 号

村上

新発田

新潟

三条

長岡

柏崎
小千谷 魚沼

六日町

上越

糸魚川


